
ANEKS DO STATUTU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 189 W ŁODZI  

ZATWIERDZONY UCHWAŁĄ NR 1/S/2020 RADY SZKOŁY  

Z DNIA 10 LISTOPADA 2020 R. 

Na podstawie art.80.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378)) zarządza się, co następuje: 

§ 1 W statucie Szkoły Podstawowej nr 189 uchwalonym uchwałą Rady Szkoły z dnia 

06.06.2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 dodaje się ustęp 7a w brzmieniu: 

„7a. W szczególnych sytuacjach Rada Pedagogiczna może podejmować uchwały 

stanowiące i opiniujące w trybie  obiegowym polegającym na wcześniejszym 

przesłaniu do wiadomości wszystkich członków rady uchwał, które będą głosowane za 

pośrednictwem wskazanych przez przewodniczącego narzędzi, jak i zdalnym  

z wykorzystaniem wskazanych przez przewodniczącego rady technik informatycznych, 

platform komunikacyjnych.” 

 

2) w § 10 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: 

„8. W szczególnych sytuacjach Rada Szkoły może podejmować uchwały stanowiące  

i opiniujące w trybie obiegowym polegającym na wcześniejszym przesłaniu do 

wiadomości wszystkich członków rady uchwał, które będą głosowane za 

pośrednictwem wskazanych przez przewodniczącego narzędzi, jak i zdalnym  

z wykorzystaniem wskazanych przez przewodniczącego rady technik informatycznych, 

platform komunikacyjnych.” 

 

3) w § 12 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. W szczególnych sytuacjach Rada Rodziców może podejmować uchwały stanowiące 

i opiniujące w trybie obiegowym polegającym na wcześniejszym przesłaniu do 

wiadomości wszystkich członków rady uchwał, które będą głosowane za 

pośrednictwem wskazanych przez przewodniczącego narzędzi, jak i zdalnym  

z wykorzystaniem wskazanych przez przewodniczącego rady technik informatycznych, 

platform komunikacyjnych.” 

 

4) w § 50 ust 8 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) w czasie nauczania zdalnego brak wykonania zadania on-line” 

5) w § 50 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„9. Uczeń nie może zgłaszać nieprzygotowania (wyjątek stanowi dłuższa nieobecność 

oraz dłuższa forma sprawdzenia wiedzy i umiejętności następująca bezpośrednio po 

powrocie ucznia na zajęcia szkolne)” 



 

 

6) w § 50 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„15. Oceny zdobywane przez uczniów w poszczególnych obszarach notowane są w 

dzienniku lekcyjnym z opisem badanych obszarów zgodnych z harmonogramem badań 

osiągnięć szkolnych. Oceny z najważniejszych form sprawdzających nauczyciel 

zaznacza kolorem czerwonym. Nauczyciel ma obowiązek poinformować ucznia            

o przyznanej mu ocenie” 

 

7) w § 50 ust. 19 otrzymuje brzmienie: 

 

„19. Uczeń nieobecny z przyczyn usprawiedliwionych na pisemnych formach 

sprawdzania umiejętności i wiedzy, organizowanych w trybie stacjonarnym lub 

zdalnym, ma obowiązek napisania ich w późniejszym terminie na zasadach ustalonych 

z nauczycielem, nie później jednak niż dwa tygodnie po powrocie na zajęcia szkolne. 

Uchylanie się od tego obowiązku może spowodować wpisanie oceny niedostatecznej     

z tego zakresu materiału” 

 

8) w § 52 dodaje się ustęp 8 w brzmieniu: 

„8. W trakcie nauczania zdalnego prace są udostępniane rodzicom i uczniom w miarę 

możliwości technicznych” 

 

9) w § 53 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

 „6.  Nie później niż na 14 dni przed klasyfikacją wychowawcy, na podstawie informacji 

od nauczycieli, w formie pisemnej, w tym poprzez komunikację elektroniczną, informują 

uczniów i rodziców o przewidywanych śródrocznych i rocznych ocenach 

klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych oraz  o przewidywanej śródrocznej i rocznej 

ocenie klasyfikacyjnej zachowania. Informację o przewidywanej ocenienie 

niedostatecznej z danego przedmiotu należy przekazać nie później niż jeden miesiąc 

przed klasyfikacją.” 

 

 

10) w § 54 ustęp 3punkt 1 zyskuje brzmienie: 

„1) ocena z głównych form sprawdzających w trakcie nauczania stacjonarnego x3,  

w trakcie nauczania zdalnego x2” 

11) w § 57 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W ciągu 3 dni od wpłynięcia wniosku wychowawca informuje pisemnie o terminie, 

czasie, miejscu i warunkach, w których będzie się odbywał dodatkowy sprawdzian” 

 


